
Skjulhøj Allé 47 ApS

CVR-nr.: 40311017

Skjulhøj Allé 47
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Lionel Le Lay
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skjulhøj Allé 47 ApS
Skjulhøj Allé 47
2720 Vanløse
e-mailadresse: lll@megapol.dk
CVR-nr.: 40311017
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle, udleje, købe og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2022 udgør et underskud på 422 t. kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-130.037	-163.890
Resultat af ordinær primær drift		-130.037	-163.890
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-267.095	1.781.108
Øvrige finansielle omkostninger		-141.655	-83.619
Ordinært resultat før skat		-538.787	1.533.599
Skat af årets resultat	1	116.575	-339.205
Årets resultat		-422.212	1.194.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-422.212	1.194.394
I alt		-422.212	1.194.394

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		6.500.000	6.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.500.000	6.500.000
Anlægsaktiver i alt		6.500.000	6.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.260	116.199
Udskudte skatteaktiver		92.659	87.484
Tilgodehavender moms og afgifter		22.831	
Andre tilgodehavender		45.000	189.549
Tilgodehavender i alt		176.750	393.232
Likvide beholdninger		31.919	1.867
Omsætningsaktiver i alt		208.669	395.099
AKTIVER I ALT		6.708.669	6.895.099

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.004.791	1.479.449
Egenkapital i alt		1.054.791	1.529.449
Hensættelse til udskudt skat		441.987	500.748
Hensatte forpligtelser i alt		441.987	500.748
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.100.319	4.719.240
Deposita		44.000	44.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.144.319	4.763.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.433	28.837
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.820	9.336
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.319	12.875
Deposita		24.000	50.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.572	101.662
Gældsforpligtelser i alt		5.211.891	4.864.902
PASSIVER I ALT		6.708.669	6.895.099

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	57.814
Ændring af udskudt skat	58.761
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>116.575</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2022	2021
	kr.	kr.
Kostpris primo	3.300.000	3.300.000
Kostpris ultimo	3.300.000	3.300.000
Opskrivninger primo	923.874	454.982
Årets opskrivning/tilgang	267.095	468.892
Opskrivninger ultimo	1.190.969	923.874
Dagsværdireguleringer primo	2.276.126	495.018
Årets reguleringer	-267.095	1.781.108
Dagsværdiregulering	2.009.031	2.276.126
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.500.000	6.500.000

Selskabets ejendom består af udstykkede ejerlejligheder med 12 erhvervslejemål.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald	Forfald
	efter 1 år	efter 5 år
	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.100.319	0
Deposita	44.000	0
	<u>5.144.319</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Megapol ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets eneste ansatte er direktøren, der ikke har modtaget vederlag i regnskabsåret.